^â/ffba/m Q/^ía/nicl^ta/ (^^^dáüca. de (^%.e ^io^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. René - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.brl E-mail: camarasaoroqüe@camarasaoroaue.sD.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 585/2022

São Roque, 7 de dezembro de 2022.

Prezada Família,

Encaminha a Moção N° 384/2022. De Pesar

pelo falecimento do estimado senhor Jair Jacomini

Encaminhamos a Moção de Pesar n° 384/2022,

de autoria dosfas) Nobresías) Vereadoresfas^ Newton Dias Bastos. Antonio

José Alves Miranda. Cláudia Rita Duarte Pedroso e José Alexandre Pierroni

Dias, pelo falecimento do estimado Senhor JAIR JACOMINI, apresentada ao

Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 42® Sessão Ordinária, realizada em 06

de dezembro de 2022.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Carta
9912456012/201» SPI

UABINETE OA PREslDÉNCIA

•' k

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

(JÚLIO MARIANO)
Presidente

À família enlutada do estimado Senhor
JAIR JACOMINI

PROTOCOLO N» CETSR 07/12/2022 - 16:17 14608/2022/AH

g
(O
5

Uí>

CMCO
{£>>•
?-«3
CM®?
CM V
OQ
CMo
?3N
í! O
r.. OI

c ü

CO.o
í 1
CO a>

O) o

Q'-S
Z o
<3

Í|
iZ5
< oJ

sl
^ 2

li
c ®

.i-o

f8
o §

C.2

ÚB

0?5
O O-

C (0
o c

if

21

^á/â//fyCM (^a/fdáüca. J-e (^%a>
Rua Sâo Paulo, 355-Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov,br | E-mall: camarasaoroque@camarasaoroaue-SD.Qov.br

Sâo Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

MOÇÃO N° 384/2022

De Pesar pelo falecimento do estimado Senhor

Jair Jacomini

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 29 de novembro de 2022, aos 85 anos

de idade, o estimado Senhor JAIR JACOMINI.

Ninguém quer pensar na morte por relutar em

aceitá-la; entretanto, para aqueles que creem em Cristo, que disse: "EU SOU A

RESSURREIÇÃO E A VIDA", esse momento é tão somente a passagem desta vida
efêmera para a verdadeira vida, que é a vida eterna.

Isso posto, os(as) Vereadores(as) Newton Dias

Bastos, Antonio José Alves Miranda, Cláudia Rita Duarte Pedroso e José Alexandre

Pierroni Dias, solidarizam-se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que

faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento do

Senhor JAIR JACOMINI.

Descanse em paz!

Que da presente seja dada ciência à família
enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas, 30
de novembro de 2022.

NEWTON DIAS BASTOS

(NILTINHO BASTOS)
Vereador

CLAUDIA RITA DUARTE PEDROSO

(ORA CLÁUDIA PEDROSO)
Vereadora

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

JOSE ALEXANDRE PIERRONI DIAS

(ALEXANDRE VETERINÁRIO)
Vereador

PROTOCOLO N» CETSR 30/11/2022 -12:32 14271/2022/AH
Avenida Antonino Oías Bastos. 568. Centro. São RoQue - SP. Cep 16130-360.

CVi

ò
a.

??
ihin
^111

c\j-r

o|wS
03 Q.
í; o
i< o>

«p

ei-.»
o C
«o

m c

Si

i|
O 0)

|E

i|
•ú
o P

w

(OJS
«ã
•£ c
.S>o
oá

ÍD-C
•q.<ü

•8 8
_ CD

•© O
O

Õl

•D O